муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 39»

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»)

П Р И К А З

23.12.2024 г.                                                                                                                № 992

Об утверждении локальных актов

В соответствии со ст. 28, ст.30 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава

образовательной организации, протокола заседания Управляющего совета от 14.12.2024 г.

(протокол № 3); протокола заседания педагогического совета от 19.12.2024 г. (протокол №

12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить локальный нормативный акт, регламентирующий правила реализации в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Петрозаводского

городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 39» образовательных

программ с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий, в том числе при проведении учебных занятий, практик, промежуточной

аттестации, текущего контроля успеваемости и итоговой аттестации обучающихся в ходе

реализации основных образовательных программ и (или) дополнительных

образовательных программ  или их частей:

1.1. «Положение об электронном обучении и использовании дистанционных

образовательных технологий в образовательной деятельности муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Петрозаводского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 39».

2.Утвердить локальный нормативный акт, регулирующий деятельность структурных

подразделений в составе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»:

2.1. «Положение о структурных подразделениях муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Петрозаводского городского округа «Средняя

общеобразовательная школа № 39».

3. Считать утратившим силу с 23.12.2024 г. Положение о порядке применения

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации

образовательных программ в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» от 01

сентября 2014 г.

4. А.С. Пучинину, лаборанту:

4.1. Разместить данный локальный акт на официальном сайте школы.

5. М.С. Летовой, специалисту по кадрам:

5.1. ознакомить педагогических работников с «Положением об электронном обучении и

использовании дистанционных образовательных технологий в образовательной

деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Петрозаводского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 39» под

подпись.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                  И.Ю.Талья

		2025-02-12T16:16:13+0300
	Талья Ирина Юрьевна